dengan perkara ini. 

3. Putusan Pengadilan 

Dalam Provisi 

- Menolak Provisi Tergugat 

Dalam Eksepsi 

- Menolak Eksepsi Tergugat 

Dalam Pokok Perkara 

1. Menolak gugatan Penggugat ; 

2. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara ini 

sejumlah Rp207.000,00 (dua ratus tujuh ribu rupiah); 

Penutup 

Demikian putusan ini ditetapkan melalui rapat musyawarah Majelis yang 

dilaksanakan pada hari Senin, 16 Desember 2024 Masehi, bertepatan dengan 14 

Jumadil Akhir 1446 Hijriyah. Rapat tersebut dipimpin oleh Tibyani, S.Ag., M.H.